
 
ZARZĄDZENIE Nr 307 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 6 sierpnia 2009 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia Regulamin Cmentarzy Komunalnych w Nowosielcach 
 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                  
o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.2 ust. 1 
ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2000r 
Nr 23, poz. 295 z późn. zm) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Ustalam Regulamin Cmentarzy Komunalnych w Nowosielcach w brzmieniu 
stanowiącym jak załącznik do zarządzenia  
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 


